[image: image1.jpg]

Официальный
БЮЛЛЕТЕНЬ
Органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения

Новологиновское сельское поселение                                                                               вторник   7 мая 2024 года    № 5

СОВЕТ  НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​​​​07.05.2024                                                                                                         № 194
О внесении изменений и дополнений в Устав Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области Совет Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области решил:

I. Внести изменения и дополнения в Устав Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

1.1 Пункт 24 части 4 Главы II Устава Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области. дополнить словами «, а также правил использования водных объектов для рекреационных целей».
 1.2  В статье 37 Устава:
· абзац первый части 4 исключить;
· в абзаце втором части 4 слова «опубликованы (обнародованы) или официально» исключить.

       II. Главе Новологиновского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

      III. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании, распространяемом в Новологиновском сельском поселении – «Официальный бюллетень», после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новологиновского сельского поселения

Большереченского муниципального района

Омской области                                                                                               А.Н. Арсентьев

Председатель Совета

Новологиновского сельского поселения

Большереченского муниципального района

Омской области                                                                                                У.В. Моисеева
	   № 05 от 07.05.2024 г.

Официальный

Бюллетень органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения
	Учредитель: Совет Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

Отпечатано в Администрации Новологиновского сельского поселения. Тираж 25экз.

Наш адрес:646697 с.Новологино, ул. Советская 63, Большереченского района Омской области.

Телефон 8(38169) 35-5-39
	 Глава
Новологиновского

сельского поселения

А.Н. Арсентьев